交通部水运工程定额站

                                          交水站便字 [2013]23 号

关于举办水运工程造价工程师
考核认定测试培训班的通知

各有关单位:

根据交通运输部办公厅厅水字[2013]18 号“交通运输部办

公厅关于开展水运造价工程师考核认定工作的通知”要求，为

保证考核认定工作的顺利实施，满足考核认定申报人员参加测

试的需求，按照部水运局和部职业资格中心的安排，我站负责

举办水运工程造价工程师考核认定前的培训。经前段的预报

名及筹备，考核认定测试培训工作已基本就绪，现将培训班

的具体安排及相关事宜通知如下。

一、培训时间、地点及要求
1、培训时间总体安排为 8 月中旬～10 月中旬，每期培训

时间为 2 天（提前一天报到、注册），每期培训班的时间、地

点等事宜详见附件 1“培训安排信息一览表”（可登录水运工

程造价信息网www.jtsyzj.cn下载）。
2、鉴于培训时间短、参加人员多，培训会务安排紧张，

请拟参加培训单位及人员按照各自的预报地点参加培训；同一

地点安排 2 期培训班的，请与协办单位提前确认自己的培训班

期和具体时间。

对于未预报名拟参加培训的人员，由协办单位根据接待条

http://www.jtsyzj.cn/

件及实际情况考虑能否安排。

二、课程安排

序号 培训内容 培训课时

1 绪论、考核测试要求及注意事项 2 课时

2 相关知识 6 课时

3 水运工程施工技术 4 课时

4 水运工程造价计价与控制 4 课时

三、收费标准
本着“量出为入、以支定收”的原则，此次培训费标准

为 2200 元/人（含测试手册和参考教材及培训相关费用），培

训期间学员的食宿、交通费用自理。
四、培训班报名
1、请拟参加培训的单位及个人接此通知后，尽快与预报

名培训地点的协办单位联系人联系，并将参加培训的人数及

有关情况（详见附件 2“培训报名回执”）传真或通过其他方

式发送至协办单位联系人，以便安排教务、食宿事宜。
2、为保证培训时间及效果，为便于教务管理、统筹食宿安

排，请培训学员务必于培训报到的当天办理好报到手续（交纳

培训费用、领取培训资料等事宜）。
五、其他
1、培训人员食宿事宜，协办单位统筹安排。

2、培训结束后，颁发培训结业证书，培训课时计入继续教

育学时。

3、未预报名且各期培训班无法安排的申报人员，如确需参

加培训，可向我站提出报名申请，如果条件允许，另行安排。

抄报：部水运局   部水运工程造价工程师职业资格制度领导小组办

公室

附件 2：培训报名回执
附件 1：培训安排信息一览表

    受理单位：交通部水运工程定额站

《测试手册》是申报人员参加考核认定测试的必备资料，

不参加培训的申报人员可单独订购《测试手册》和参考教材（订

单将适时发出），请密切关注及时订购。

4、各期培训班报名截止时间：相应培训班开班时间前两周

止。

联系人：张  硕（电话 022-28179972；13512090929）

                      2013 年 7 月 18 日

交通部水运工程定额站

附件 1                       培训班安排信息一览表
班期

开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

1

报到时间
2013.8.13
培训时间：

2013.8.14～
8.15

2

天津

报到时间
2013.8.16
培训时间：

2013.8.17～
8.18

天津市银河大

酒店

地址：天津市东

丽区津塘公路

10 号桥无瑕花

园

天津市滨海新

区塘沽航务培

训中心

朱  波:
13820077230
022-25784776-11
传真：
022-25793373
袁治文：
13820622608
QQ:1173648235

单位：天津市滨海

新区塘沽航务培训

中心
银行：建行天津新

港支行
账号：
1200167600005000
1684
联系人：高爽
022-25793373

伙食标准：
140 元/人.天
基本住宿标准：
75 元/人.天

3 武汉

报到时间：
2013.8.23
培训时间：

2013.8.24～
8.25

武汉市兴源宾

馆

地址：武汉市江

岸 区 二 七 路

145 号

中国交通建设

工程学院武汉

路桥分院

鲁  军:
027-83920890
15623241869
黄  鹂:
18086685358
传真：
027-83920869
QQ:466035336

单位：中国交通建

设工程学院武汉路

桥分院
银行：农行武汉江

汉支行营业室
（备注写明：九江

航务工程学校）
账号：
17-0082010400135
30
联系人：鲁  军

伙食标准：
130 元/人.天
基本住宿标准：
218 元/人.天

班期
开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

4

长沙

报到时间：
2013.8.23
培训时间：

2013.8.24～
8.25

长沙民政学院

南院

地址：长沙市雨

花 区 香 樟 路

392 号

长沙中交京纬

工程技术有限

公司

刘巧眉:
13787250845
谢  俊:
13723867079
传真：
0731-85304610
QQ:362769382

单位：长沙中交京

纬工程技术有限公

司
银行：交通银行长

沙湘府路支行
账号：
4316250000180100
18418
联系人：刘巧眉

伙食标准：
100 元/人.天
基本住宿标准：
100 元/天.人

5 大连

报到时间：
2013.8.27
培训时间：

2013.8.28～
8.29

大连泰达美爵

酒店

地址：大连市中

山 区 中 南 路

205 号

大连港奥德费

尔咨询有限公

司

张  颖:
0411-87595537
13942684259
传真：
0411-87595537
QQ:22769054

单位：大连港奥德

费尔咨询有限公司

银行：交通银行大

连海青岛支行
账号：
2120600600180101
09509
联系人：张  颖

伙食标准：
280 元/人.天
基本住宿标准：
大连天缘酒店
360 元/人.间
大连泰达美爵

酒店
520 元/标间
580 元/单间

班期
开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

6

报到时间
2013.9.1
培训时间：

2013.9.2 ～
9.3

7

广州
 报到时间

2013.9.4
培训时间：

2013.9.5 ～
9.6

广州三寓宾馆

地址：广州越秀

区三育路 23 号

广东省四航职

业培训学校

姜耀然:
020-22318766
刘顺云:
13924031223
020-22318599
传真：
020-22318765
QQ：9601894

单位：广东省四航

职业培训学校
银行：广发行广州

分行前进支行
账号：
1215115160100077
58
联系人：刘顺云

伙食标准：
170 元/人.天
基本住宿标准：
248-290 元/天.
间

8 福州

报到时间：
2013.9.4
培训时间：

2013.9.5 ～
9.6

福建省交通运

输教育培训基

地 3 号楼

地址：福州市晋

安区金鸡山路

27 号

福建省交通职

工培训中心

谢晓斌：

13859006676
林黎:
0591-870780
81
13559191565
传真：
0591-87078081

单位：福建省交通

职工培训中心
银行：招商银行福

州华林支行
账号：
591902482410702
联系人:林黎

伙食标准：
100 元/人.天
基本住宿标准：
100 元/天.人

班期
开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

9 杭州

报到时间：
2013.9.13
培训时间：

2013.9.14～
9.15

杭州华博赛德

酒店

地址：杭州市滨

江 区 江 陵 路

601 号

长沙中交京纬

工程技术有限

公司

汪忠平：
15657158755
刘巧眉:
18108418045
传真：
0731-85304610
QQ：362769382

单位：长沙中交京

纬工程技术有限公

司
银行：交通银行长

沙湘府路支行
账号：
4316250000180100
18418
联系人：刘巧眉

伙食标准：
139 元/人.天
基本住宿标准：
180 元/天.人

10

上海

报到时间
2013.9.15
培训时间：

2013.9.16～
9.17

上海兴荣温德

姆酒店

地址：上海市宁

国路 25 号

上海浦东新区

三航教育培训

中心

陈  凯:
13661873030
崔晓敏:
18621772358
丁伯敏:
13524504165
邮箱：
dbming2618@163.
com
传真：
021-58120566

单位：上海浦东新

区三航教育培训中

心
银行：建行南汇县

康桥办
账号：
3100166681705600
1145
联系人：赵静
13916648168

伙食标准：
150 元/人.中餐
早 晚自理
基本住宿标准：
300 元/天.人

mailto:dbming2618@163.com
mailto:dbming2618@163.com

班期
开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

11

重庆

报到时间：
2013.9.25
培训时间：

2013.9.26～
9.27

重庆海德大酒

店

地址：重庆市南

岸区江南大道

69 号

长沙中交京纬

工程技术有限

公司

刘巧眉:
18108418045
徐鹏亮:
18674857408
传真：
0731-85304610
 QQ：362769382

单位：长沙中交京

纬工程技术有限公

司
银行：交通银行长

沙湘府路支行
账号：
4316250000180100
18418
联系人：刘巧眉

伙食标准：
120 元/人.天
基本住宿标准：
150 元/天.人

12 南宁

报到时间：
2013.9.25
培训时间：

2013.9.26～
9.27

南宁夏威夷国

际大酒店

地址：南宁市民

族大道 81 号

广西路桥职业

技能培训学校

聂永萍:
15977716316
0771-3326862
覃燕芳:
18677168887
传真：
0771-3319829

单位：广西路桥职

业技能培训学校
银行：建行南宁路

桥支行
账号：
4500160426305985
2428
联系人：王丹娆
0771-3326831

伙食标准：
120 元/人.天
基本住宿标准：
200 元/人.天

班期
开班

地点 开班时间 地址 协办单位 报名联系方式 协办单位银行信息 食宿标准

13 北京

报到时间：
2013.10.9
培训时间：
2013.10.10
～10.11

中国交通建设

工程学员北京

路桥分院

地址：北京通州

区 新 华 西 街

145 号东门

中国交通建设

工程学员北京

路桥分院

张小超:
13910253660
高心涛：
010-69558918
传真：
010-80884076
QQ：1003315605

单位：北京凯通商

贸有限公司：
银行：中国工商银

行北京管庄支行
账号:
0200006809004606
389
联系人：高心涛

伙食标准：
早晚餐学员自

行解决（早餐约
18 元/人.天
午餐由乙方统

一收取、安排
25 元/人.天
基本住宿标准：
240 元/人.天

14
 南京

报到时间
2013.10.15
培训时间：
2013.10.16
～10.17

南京维景国际

大酒店

地址：南京市中

山东路 319 号

上海浦东新区

三航教育培训

中心

崔晓敏:
18621772358
丁伯敏:
13524504165
邮箱：
dbming2618@163.
com
传真：
021-58120566

单位：上海浦东新

区三航教育培训中

心
银行：建行南汇县

康桥办
账号：
3100166681705600
1145
联系人：赵静
13916648168

伙食标准：
150 元/人.天
基本住宿标准：
300 元/天.人

mailto:dbming2618@163.com
mailto:dbming2618@163.com

附件 2              培训报名回执

单位名称

联系地址及邮编

联系人  联系电话

培训地点  班期  参加培训人数

住宿安排 是   否 单间 标间 其他

就餐安排 是   否
所需房间数量

备注

参加培训人员详细名单：

序号 姓名 性别 特殊就餐要求 备注

1

2

3

...